
ZARZĄDZENIE   Nr 38  2007 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  18 czerwca  2007 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania z dokumentacją z wyborów 

Burmistrza Tłuszcza  i Rady Miejskiej w Tłuszczu przeprowadzonych w 2006 roku 

 

Na podstawie §7, ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r.  

(  Dz. U.  Nr 167 poz. 1375, ) w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania oraz 

zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych, w związku z 

pismem DWW 0124-1  07 Krajowego Biura Wyborczego,  zarządzam co następuje: 

 

                                                                   § 1. 

 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania z dokumentacją z  wyborów Burmistrza 

Tłuszcza oraz Rady Miejskiej w Tłuszczu przeprowadzonych w 2006 roku w składzie:  

 

Przewodniczący komisji  Jan Krzysztof Białek 

Członkowie                     Tadeusz Pietrzyk 

                                       Józef Kujawa          

 

         

 

                                                                  § 2. 

 

 

1. Do zadań komisji należy: 

a) posegregowanie wszystkich dokumentów Komisji Miejskiej i Obwodowych Komisji   Wyborczych 

pozostających w depozycie u Burmistrza i objęcie ich spisem zdawczo- odbiorczym akt (zał. 1), 

b) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej (zał. 2), 

c) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej (zał. 3), 

2. Dokumenty według wzorów sporządzić w trzech egzemplarzach. 

3. Podlegające przekazaniu do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego oryginały dokumentów 

Komisji Miejskiej i Obwodowych Komisji Wyborczych: 

a) uchwały o ukonstytuowaniu się komisji, 

b) protokóły posiedzeń: 



c) inne uchwały, zarządzenia, itp. podjęte przez komisje. 

4. Prace zakończyć do 30 czerwca 2007 roku. 

5. Po uzyskaniu wymaganej zgody przeprowadzić czynności brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

i sporządzić protokół.   

                                                                     

                                                                  § 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


